

طلوع روزنامه فرهنگی / سیاسی / اجتماعی / ورزشی		صاحب امتیاز، مدیر مسئول و سردبیر: محمد مهدی جعفری زاده
شماره استاندارد بین المللی روزنامه طلوع (شایا) : ۸۰۰۲-۵۸۷۳	ISSN: 5873 - 8002	عضو شرکت تعاونی مطبوعات کشور
شیراز: خیابان انقلاب (نادر) / نیش پارک انقلاب / مجتمع رز / طبقه اول	تلفن: ۰۷۱-۳۲۳۴۴۷۷۲	فاکس: ۳۲۳۴۴۷۷۱
کازرون: خ قدمگاه / پایین تر از تقاطع امیر کبیر	۰۷۱-۴۲۲۲۹۲۴۶	پست الکترونیک: toloudaily@gmail.com
حساب جاری سپهر ۰۱۰۱۴۵۵۸۳۷۰۰۱ بانک صادرات	به نام روزنامه طلوع	آدرس سایت: www.tolounews.com
مروانماه اخلاقی: tolounews.com/Regulations.aspx		چاپخانه: خلیج فارس
یکشنبه ۱۸ مهر ۱۴۰۰ شماره ۳۱۹۱ قیمت در کازرون ۳۰۰۰ تومان		



امروز شما



فروردین	مهر
باید از خطایی که مرتکب شدی عذرخواهی کرده و آن را جبران کنی. این کاری دشوار و سخت خواهد بود اما بهتر از آن است که همین راه غلط را تا آخر رفته و خود یا دیگران را نابودسازی.	بدون دلیل برای خود مانع و مشکل می‌تراشی. یک اشتباه کوچک، یک تأخیر غیرموجه و یک سهل‌انگاری بیهوده می‌تواند تو را دچار دردسرهای متعددی کند که اصلاً لزومی نداشت.

اردیبهشت	آبان
با مشکلات عاطفی روبرو می‌شوی. از طرفی رفتارهای خشک و خشن، از تو چهره نامطلوبی می‌سازد و او را فراری می‌دهد. درست است که مشکلاتی باهم دارند اما این دلیل نمی‌شود که خودت را بی‌بازی و احم کنی.	پیش از یک رابطه عاطفی یا عاشقانه باید خود را برای آن آماده ساخت. اول باید خانه را آب‌و‌جارو کرد و سپس از مهمان خواست که به آن قدم بگذارد. در این راه باید تجربه زیادی اموخت.

خرداد	آذر
عشق و دوست داشتن باید در اعماق وجود آدمی جای گیرد. در غیر این صورت به رفتاری ریاکارانه منجر خواهد شد که به خود و دیگران لطمه می‌زند. خلوص در عشق حرف اول را می‌زند.	تو باید در برخورد با دوستان شجاعت و صراحت داشته باشی تا رابطه‌تان تضمین شود. شاید در ابتدا برای مدتی کوتاه، دلخوری و ناراحتی پیش بیاید اما در دراز مدت به تو حق خواهد داد.

تیر	دی
این عشق بر عقل و دین تو خیمه زده و تو را کاملاً تحت تأثیر قرار داده است. هرگونه سفارش یا تضمینی دراین‌باره بی‌فایده است و باید صبر کرد تا این موج بگذرد یا این شعله فروکش کند.	فرصتی دست می‌دهد که باید بتوانی از آن درست استفاده کنی چون این فرصت به این زودی‌ها دوباره به دست نمی‌آید. اما در مورد احساسات زیاده‌روی نکن چون پشیمان می‌شوی.

مرداد	بهمن
عشق و محبت باید از هر دو طرف باشد. عشق‌های یک طرفه گاهی خطرناک خواهند بود. سعی کن کسی را دوست داشته باشی که او هم جایی در دل خود برای تو ذخیره کرده باشد.	به زودی تحولی رخ می‌دهد و این شرایط به همین صورت باقی می‌ماند. بعضی وقت‌ها باید دهها عامل دست به دست هم دهند تا اتفاقی بیفتد. بهتر است به جای انتظار کشیدن به فکر برنامه‌های فردیت باشی.

شهریور	اسفند
مراقب بعضی از رفتارهایت باش! به‌راحتی می‌توان دلی را شکست و با یک توهین روحی را آزرده اما همان دل و روح را نمی‌توان با هزار کوشش به دست آورد.	آن‌قدر به کار و مسائل مالی سرگرمی که احساس و عاطفه را به کلی فراموش کردی. بخش مهمی از زندگی تو در مسائل عاطفی خلاصه شده است پس بیشتر به آن اهمیت بده.

شهروند عکاس

عکس‌های حرفه‌ای خود را با کیفیت

مطلوب به آدرس ایمیل روزنامه طلوع

toloudaily@gmail.com ارسال

کنید تا در روزنامه درج گردد

هنرمندان ایرانی و افغانستانی در سالانه هنرهای تجسمی «ساتین»



تقی اف، بخش نقاشی محمد خلیلی و خسرو خسروی، بخش چاپ دستی مهرداد ختایی، شکوفه فلاح و رضا هدایت، بخش مجسمه‌سازی نرگس حریریان، روح‌الله شمس زاده و کامبیز صبری، بخش هنرهای جدید هلیا دارابی، رزیتا شرف جهان و شهرام انتخابی هستند.

بخش جنبی دومین سالانه «ساتین» نیز به نمایش آثار هنرمندان افغانستانی اختصاص یافته است. در این بخش ۵۰ اثر از ۲۵ هنرمند افغانستانی مقیم ایران و افغانستان در شاخه‌های نقاشی، طراحی، نقاشی خط، عکاسی، ویدئوآرت و ... به نمایش گذاشته شده است. سالانه «ساتین» در دومین دوره با حمایت معنوی مؤسسه فرهنگی اکو و دانشگاه هنر فرشچیان برگزار شده است.

علاقه‌مندان برای بازدید از آثار برگزیده دومین سالانه «ساتین» می‌توانند تا ۳۰ مهرماه همه روزه از ساعت ۱۱ تا ۲۰ به فرهنگستان هنر به نشانی خیابان ولیعصر (عج)، بین بزرگمهر و طالقانی، خیابان برداردن شهید مظفر، پلاک ۱۲۵، مؤسسه صبا، گالری‌های ملی و خیال شرقی مراجعه کنند.

بازی‌های جدّی به محتوای آموزشی کتاب‌های درسی دبستان پیوست



وی با اشاره به اینکه این اقدام طی تعامل میان معاونت پژوهش بنیاد با دفتر تولید محتوای وزارت آموزش و پرورش انجام شده است، گفت: طی این تعامل پیشنهاد گنجچاندن محتوای تعاملی در قالب بازی‌های جدی در کتاب‌های درسی دانش‌آموزان به صورت رمزینه (QR Code) مطرح و پیگیری شد. درنهایت اینکه از میان بازی‌های جدی پیشنهاد شده برای گنجچانده شدن در کتاب‌های درسی سه بازی انتخاب شدند و از اسامال این بازی‌های به شکل محتوای تعاملی، به صورت کاملاً رایگان در کتاب‌های درسی دانش آموزان برای بهبود مسیر آموزش آن‌ها قرار گرفته‌اند.

او افزود: خانواده‌ها و دانش آموزان می‌توانند با اسکن رمزبنیه‌های (QR Code) گنجچانده شده در ابتدای هر فصل کتاب «بخوانیم» اول و «نگارش» اول تا ششم دبستان به محتوای تعاملی که به شکل بازی است و به بهبود فرآیند آموزش در دانش‌آموزان در قالب انجام تمرین‌هایی کمک می‌کند، دسترسی داشته باشند.

ماجرای «نعل وارونه زدن» چیست؟



ریشهٔ داستانی

ضرب‌المثل‌ها



(کمال خجندی)

برگرفته از: ریشه‌های تاریخی امثال و حکم، مهدی آملی پرتوی.»

منبع: صفحه گروه‌واژه گزینی فرهنگستان زبان و ادب فارسی

عکس روز:



جشنواره برداشت آلو در روستای حیدره قاضی خانی همدان

خواندنی

اظهارنظر ضرغامی درباره «خاتون» و واکنش کارگردان



آغاز می‌شود و سرنوشت تحولات یک خانواده و یک سرزمین را به تصویر می‌کشد. تاریخ ایران باهمه فرازوفرودهایش در زندگی همه ما

جریان دارد و خاتون داستان زنی از زنان این سرزمین است که روزی گردشگری و صنایع دستی و رئیس اسبق صداوسیما در یادداشتی در

صفحه شخصی خود در توئیتر نوشت:

در پی اظهارنظری از سیدعزت الله ضرغامی درباره سریال «خاتون»، کارگردان این سریال هم واکنش نشان داد.

به گزارش ایسنا، سیدعزت الله ضرغامی، وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی و رئیس اسبق صداوسیما در یادداشتی در

توئیت: به گزارش ایسنا، سیدعزت الله ضرغامی، وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی و رئیس



تینا پاکروان نوشته است: «جناب آقای مهندس ضرغامی در روزگاری که تشویق کردن برایمان سخت و تخریب کردن آسان است، در روزگاری که یادمان رفته این سرزمین مال ماست، اینکه خاتون را که طرف ایران ایستاده است، دیدید و حمایت کردید لطف شمامست و باعث دلگرمی بود.»

به گزارش ایسنا، «خاتون» سریالی درام، تاریخی و عاشقانه با بازی نگار جواهریان، اشکان خطیبی، میرسعید مولویان، شبنم مقدمی، بابک حمیدیان، رضا بهبودی، ستاره پسیانی، شاهرخ فروتیان، بهناز جعفری، مهدی قربانی، مهتاب ثروتی و با حضور مهران غفوریان، پیام دهکردی و فرخ نعمتی و با

حضور افتخاری عاطفه رضوی، پژمان بازغی، غزل شاکری، قربان نجفی، سروش صحت و با هنرمندی مهران مدیری و نویسندگی و کارگردانی تینا پاکروان و تهیه‌کنندگی علی اسدزاده است. این مجموعه اولین سریال تینا پاکروان است و داستان خانواده‌ای را در بستر تاریخ روایت می‌کند. داستان‌ی که از ابتدای شهریور سال ۱۳۲۰ و در دوران جنگ جهانی دوم و اشغال ایران توسط متفقین آغاز می‌شود و سرنوشت تحولات یک خانواده و یک سرزمین را به تصویر می‌کشد. تاریخ ایران باهمه فرازوفرودهایش در زندگی همه ما جریان دارد و خاتون داستان

جریان دارد و خاتون داستان یک زن از زنان این سرزمین است که روزی روزگاری در ایران برای زندگی جنگیده‌اند.در سریال «خاتون» موسیقی‌دان مطرح ایرانی کیهان کلهر نیز به عنوان آهنگساز همکاری کرده است. علی اسدزاده، تهیه‌کننده این مجموعه پیش از تهیه‌کنندگی سریال قورباغه را برعهده داشته است.

در پی اظهارنظری از سیدعزت الله ضرغامی درباره سریال «خاتون»، کارگردان این سریال هم واکنش نشان داد.

به گزارش ایسنا، سیدعزت الله ضرغامی، وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی و رئیس اسبق صداوسیما در یادداشتی در

صفحه شخصی خود در توئیتر نوشت:

در پی اظهارنظری از سیدعزت الله ضرغامی درباره سریال «خاتون»، کارگردان این سریال هم واکنش نشان داد.

به گزارش ایسنا، سیدعزت الله ضرغامی، وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی و رئیس

اسبق صداوسیما در یادداشتی در

توئیت: به گزارش ایسنا، سیدعزت الله ضرغامی، وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی و رئیس

اسبق صداوسیما در یادداشتی در

توئیت: به گزارش ایسنا، سیدعزت الله ضرغامی، وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی و رئیس

صفحه شخصی خود در توئیتر نوشت: «خاتون خوب بود. قصه پرکشش و کارگردانی حرفه‌ای، مجموعه‌ای خوش‌ساخت را برای مردم تدارک دید. مقاومت ایرانیان همیشه ستودنی است.

از خانم تینا پاکروان و هنرنمایی همه عوامل و سازندگان این اثر ماندنی تشکر می‌کنم.» این اظهارنظر ضرغامی در ادامه با واکنشی از سوی کارگردان سریال

تینا پاکروان نوشته است: جناب آقای مهندس ضرغامی در روزگاری که تشویق کردن برایمان سخت و تخریب کردن آسان است، در روزگاری که یادمان رفته این سرزمین مال ماست، اینکه خاتون را که طرف ایران ایستاده است، دیدید و حمایت کردید لطف شمامست و باعث دلگرمی بود.

به گزارش ایسنا، «خاتون» سریالی درام، تاریخی و عاشقانه با بازی نگار جواهریان، اشکان خطیبی، میرسعید مولویان، شبنم مقدمی، بابک حمیدیان، رضا بهبودی، ستاره پسیانی، شاهرخ فروتیان، بهناز جعفری، مهدی قربانی، مهتاب ثروتی و با حضور مهران غفوریان، پیام دهکردی و فرخ نعمتی و با حضور افتخاری عاطفه رضوی، پژمان بازغی، غزل شاکری، قربان نجفی، سروش صحت و با هنرمندی مهران مدیری و نویسندگی و کارگردانی تینا پاکروان و تهیه‌کنندگی علی اسدزاده است. این مجموعه اولین سریال تینا پاکروان است و داستان خانواده‌ای را در بستر تاریخ روایت می‌کند. داستان‌ی که از ابتدای شهریور سال ۱۳۲۰ و در دوران جنگ جهانی دوم و اشغال ایران توسط متفقین

دوم و اشغال ایران توسط متفقین آغاز می‌شود و سرنوشت تحولات یک خانواده و یک سرزمین را به تصویر می‌کشد. تاریخ ایران باهمه فرازوفرودهایش در زندگی همه ما جریان دارد و خاتون داستان یک زن از زنان این سرزمین است که روزی روزگاری در ایران برای زندگی جنگیده‌اند.در سریال «خاتون» موسیقی‌دان مطرح ایرانی کیهان کلهر نیز به عنوان آهنگساز همکاری کرده است. علی اسدزاده، تهیه‌کننده این مجموعه پیش از تهیه‌کنندگی سریال قورباغه را برعهده داشته است.